

Årsredovisning

för

Östersunds Plattsättning AB

559136-2941

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Kemppainen, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Östersunds Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom plattsättning, kakel, klinker, snickeriarbeten, badrum, måleri samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 110	3 825	3 737	4 741
Resultat efter finansiella poster	-139	-275	-75	915
Soliditet (%)	-26,0	8,6	39,5	59,5

Minskat omsättning då antalet personal har minskat så inte lika mycket arbete utfört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	256 838	-275 468	31 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-275 468	275 468	0
Årets resultat			-139 233	-139 233
Belopp vid årets utgång	50 000	-18 630	-139 233	-107 863

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-18 631
årets förlust	-139 233
	-157 864
behandlas så att i ny räkning överföres	-157 864
	-157 864

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 109 787	3 825 278
Övriga rörelseintäkter		0	6 442
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 109 787	3 831 720
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-561 264	-1 716 368
Övriga externa kostnader		-510 851	-799 471
Personalkostnader	1	-162 364	-1 574 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 017	-2 017
Summa rörelsekostnader		-1 236 496	-4 092 177
Rörelseresultat		-126 709	-260 457
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 524	-15 011
Summa finansiella poster		-12 524	-15 011
Resultat efter finansiella poster		-139 233	-275 468
Resultat före skatt		-139 233	-275 468
Årets resultat		-139 233	-275 468

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	4 372	6 389
Summa materiella anläggningstillgångar		4 372	6 389
Summa anläggningstillgångar		4 372	6 389
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		157 746	230 099
Övriga fordringar		109 866	77 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 625	40 095
Summa kortfristiga fordringar		311 237	348 041
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 548	10 555
Summa kassa och bank		99 548	10 555
Summa omsättningstillgångar		410 785	358 596
SUMMA TILLGÅNGAR		415 157	364 985

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-18 631

256 837

Årets resultat

-139 233

-275 468

Summa fritt eget kapital

-157 864

-18 631

Summa eget kapital

-107 864

31 369

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

386 990

280 055

Övriga skulder

136 031

53 561

Summa kortfristiga skulder

523 021

333 616

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

415 157

364 985

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 087	10 087
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 087	10 087
Ingående avskrivningar	-3 698	-1 681
Årets avskrivningar	-2 017	-2 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 715	-3 698
Utgående redovisat värde	4 372	6 389

Östersund 2024-06-26

Henrik Kemppainen
Henrik Kemppainen
Verkställande direktör